






























ARISU Retail Private Limited (l'ormerlv known as VSSV Retail Private L,imited)

Bulunce sheet for the yeur enderl 3I Murch 2024

(All amounls are in { hundreds, unless othenvi.re stuled)

Particulars
Notcs

No.

F'or the year ended

3 l-lVla r-24
F'or the ycar ended

3 | -illar-23

EQUITY AND LIABILITIES
(l) Shareholders' funds

(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

(2) Share application money pending rllotment

(3) Non-current liabilities
(a) Long+erm borrowings

(4) Current liabilities
(a) Trade Payables

(b) Other current liabilities
(c) Defened tax liability (net)

(c) Short-term provisions

TOTAL

ASSETS
(l) Non-current assets

(a) Property, Plant and Equipment
(b) Deferred tax assets (net)

(c) Long+erm loans and advances

(2) Current assets

(a) Inventories
(b) Trade receivables

(c) Cash and cash equivalents

(d) Short-term loans and advances

TOTAL

3

4

5

6

'7

8

21

22

9

l0
11

t2

42,394.57
1,000,00

4t,394 57

11,36,794.63

11,36,794 63

6,64,154.10

5,35,379 ,71

1,24,150 7 |

4.623 68

29,045.29
r,000 00

28,045.29

2,13,901,17
2,73,90t.t7

1,71,389.52

s,09,885.45

2,57,477 60

4,026 48

18.43.343.3t 10.74.335.98

4,65,883.07

75,890.26

852.00

3,89,140.8 1

13,77,460.24

12,02,92r.36

r,53,4'7 5 .41

21,063 48

3,61,215.32

75,521.26

918.00

2,84,776.06

1,13,120.66

6,73,407 57

314 2(

35,502.92

3.895.97

18.43.343.31 10.74.335.98

See accompanying notes to the financial statements

For VCMV & Associates LLP
Chartered Accountants
FRN:0177725/5200143

t1

For and on behalfofthe Board ofDirectors of
Arisu Retail Private Limited

G.f6^O o ts^,'.1P^.'

Vasudev Bissa

Director
DN: 08890111

Partner

M.No 232058

UDIN: 242320 SSBKCZVY 7 821

Place: Chennai

Date: 06 09.2024



ARISTJ Rctail Privale l,imited (Formcrlv known as VSSV Retnil Private l,imired)
Prolit & Loss Accourtt for th! veflr cn.led 31 ]llnrch 2024

(All amounts are in ( hunclred,s, unle,ys othent,ise stated)

Particu la rs
Notes
No.

Iior the year ended
3l-lVlar-24

For the year endeel

3l-illar-23
Revenue from Operations
Sales

Other Income

Total Revenue

Expenses

Cost of raw material consumed

Other direct costs

Employee benefit expenses

Finance Costs

Administrative expenses

Other Expenses

Depreciation and amortisation

Total expenses

Profit before exceptional items and tax
Exceptional items

Profit / (loss) before tax

Tax expenses

Current tax

Deferred tax

Profit / (Loss) after tax for the year

XVI. Earnings per Equity Shares

a Basic

b. Diluted

t3
T4

l5
t6
17

t8
l9
20

21

22

33,41,'734.65
13.626.87

32,r'7,192.66

3.63.591 85

33.55.361.S2 35.80.784.5r

20,12,051 80

25,606 3'7

6 44 7q5 50

37 ,343.81
4,2'7,4'7'7 4'7

l,80,887.23

9.660.28

24,52,598 85

26,9t4.52

5,4 1,503.05

33,630.48

3,3r,665.28
| 60 545 Sn

8.664.47

33.37.322.55 35.64.572.15

I 8,03 8 97 16,212 36

18.038.97 r6.212.36

4,689.68

4,623.68

66.00

4,269.48

4,026.48

243 0(

13.349.29 I 1.942.88

I )J

r.33

ll
l1

Significant accounting policies

The notes referred to above form an integral part ofthe financial statements

As per our report ofeven date attached

For VCMV & Associates LLP
Chartered Accountants
FRN:0177725/5200143

For and on behalf ofthe Board ofDirectors of
Arisu Retail Private Limitec

J t'lld" Js-
CA Vinay Kumar Jain
Partner

M.No. 232058

UDIN: 24232058BKCZVY 1 827

Place: Chennai

Date:06.09.2024

Vasudev Bissa

Director

DIN: 08890111

Subrrmani Gopi
Director
DIN: 06980986



ARIStJ Retail Privafe Limited (l'ormerlv knorvn as VSSV Retail Privafe l,imited)

Notes toJinatcial stuemcntslarthcl'eur cnleil 3] t\Itrch 2024

(All anrottrtts cre in { htrndreds. unless olhemtise slatetl)

3. Share Capital
3a Authorised

99990 Equity Shares ofRs 10f each

3b lssued, subscribed and Pnid-up capitnl
10,000 Equity Shares ofRs l0 each/-

Share application money received pending allotmenl

3c Par vrlue per share
The company has only one class ofequity shares having a par value ofRs l0/- per equiry share

3d Reconciliation of the shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period

Equity shares

At the beginning of the reporting period (0 I 04 2023)
During the period

At the end of the reporting period (3 I 03 2024)

3e Terms or rights attached to equity shares

Each shareholder ofEquity shares is entitle to one vote per share.

ln the event ofliquidation ofthe company, the holders ofequity shares will be entitled to receive remaining
assets ofthe company, after distribution ofall preferential amounts The distribution witl be in

Proportion to the number ofequity shares held by the shareholders

3f Terms of conversion / redemtion of CCPS
The company has not issued any pref'erence shares

39 Shares in ahe company held by each shareholder holding more than 57o share speci[ying the number of shares held:

4. Reserve & Surplus
Opening Balance

Add: Transferred from surplus in statement ofProfit & Loss

Less: Utilised / transferred during the year

Closing Balance

Net Reserve & Surplus

5. Long-termBorrowings
Loans and Advances (Unsecured):

Loan from Directors & Relative of Directors
Loan from Others

Loan from Body Corporates

6. Trade Payables

Sundry Creditors for Expenses

Sundry Creditors for Coods

Sundry Creditors for Fixed Assets

31st March 2024 3lst March 2023

No. ofEquity Shares No. of Equity Sha

Vasu Dev Bissa

3lst March 20233lst March 2024

16,t02 4l
r1,942 89

NIL

31st March 2024

10,142 16

52,991 08

2,10,'767 93

7,142 t6
37,526 89

3lst March 20233lst March 2024

10,011

4,99,8'73



Trade schedule: As at 3lst March

s at 3lst March 2023

7 Other Current Liabilities
Salary payable

Performance lncentive Payable

Audit fee payable

Advance received from Customers

Rental advance Received

Aiswaryam Scheme Deposits

SBI OD A/c

Statutory Liabilities:
TDS payable

EPF & ESI Payable

GST Payable

Differential GST

Provisions

Provision for lncome-Tax

Long-term loans and advances
StatT loans and advances

Salary Advance Stores

Rental advances

Advance to Vendors - Fixed Assets

Furniture Deposit

Other Advances

8

9.

10. Trade Receivlble
Outstanding for a period exceeding

months from the date they are due

payment

Secured, considered goods (A)
Other Receivables

Secured, considered goods (B)
Total(A+B)
Trade Receivables due by Directors

and other ol-ficers etc.,

Trade Receivables schedule Bs at 3lst March 2024

s.3s.3'79 7 |
iii) Disouted MSME

3lst March 2024 3lst lVlarch 2023

22,195 48

470 00

1,230 00

22,71'7 50

59,885 23

r 1,990 55

5,66 I 95

1 8,71 3 66

5,101 0l
2,000 00

2,00,000 00

4,730 07

18,943 37

4,993 9l
4,372 t0

3lst March 2024 3lst March 20233lst March 2024

3lst March 2024 3lst March 2023

6,723 39

62 t2
2,68,975 66

I,942'70

l,l 1,400 00

36 94

3,050 40

2,81,725 66

3lst March 20233lst March 2024 3lst March 2024 3lst March 2023

NIL

NIL

6-12 Months
l-3 years & More than 3

(i) Undisputed Trade receivables -

ii) Undisouted Trade receivables -

iii) Disouted Trade Receivables

iv) Disputed Trade Receivables



Trade Receivables aqeinq schedule rs at 3lst March 2023

ll. Cash and Cash equivalents

Cash nnd Bank Balances

Balances with Bank

Cash on hand

Liquid Fixed deposits

12. Short Term Loans and Advances
Security Deposit:
Travelling advances paid

Balance with Revenue Authorities
Advance Tax Paid FY 2023-24

Advance T ax P ard FY 2022-23

TDS & TCS Receivable (FY 2023-24)
TDS & TCS Receivable (FY 2022-23)

GST Input

Other lnterest Recoverable

13. Revenue from operations
Sales

Less: Discounts & Rebates

14. Othe r Income
Rental income

FD lnterest received

Drscount Received

Other lncome & Gains

Round off

Cost of material consumed
15. Opening stock

Add: Purchases

Less: Purchase returns

Less: Closing stock

Less than 6months 6-12 Months
1-3 years & More than 3

i) Undisputed Trade receivables -

ii) Undisputed Trade receivables -

(iii) Disputed Trade Receivables

(iv) Disputed Trade Receivables

considered doubtful

3lst March 2024 31st Mrrch 2023

8,118 94

t'7223 98

10.160 00

3lst March 2024 3l st March 2023

3,500 00

179 t2

t7,377 36

700

3,500 00

395 97

3lst March 2024 31st March 2023

33,45,411 92 32.21.298 1l

17,192.66

For the year ended For the vear cndcd

3lst Marrh 2024 3lst March 2023

4,545 16

3,519 34

126 95

3,55.399 80

For the vear ended

6,73,40'7 5'7

26.34.107 53

t2.02.921 36

7,96,568 40

25,10,258 63

( l ,80,820 62



Other direct cost

16. Carriage Inwards

17. Employee B€nefit Expenses

Salaries, wages and bonus

Employee lnsurance

EPF Employer Contribution
ESI Employer Contribution
Labour Welfare Fund - Employers Contribution
Staff welfare

18. Finance Costs

lnterest on loan

Bank Charges

19. Administation Expenses

Adve(ising Expenses

Business Promotion

Rent

Electricity charges

Business Expenses

Tax Audit fee

Statutory Audit fee

Professional charges

20. Other expenses

Security charges

Packing Material Expenses

Rates & taxes

Commission Charges

General Expenses

Repairs and majntenance

lnsurance

Miscellaneous Expenses

lnterest on lncome tax

Round OIT

24. Dues to Micro and Small Suppliers

the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006, (MSMED) which came into force from 2 October 2006, certai

losures are required to be made relating to Micro, Small and Medium enterprises The management has initiated the process of identi
ises which have provided goods and services to the company and which qualif under the definition of micro and smaU enterprises,

under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 The company has not received any intimation from its

regarding their status under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 Further in the view of the management, the impact
interest, rfany, that may be payable in accordance with the provisions ofthe Act is not expected to be material

For the vear ended

3lst March 2024 3lst March 2023

914 5225.606 37

For the vear ended

3lst March 2023

s,00,422 82

28,350 89

9,297 70

99 20

I.30.046 12

3,',79,311 75

269'79
24,085 03

'7,790 36

36,307 96

1,035 85

Jlst Mrrch 2024 3lst March 2023

25,1t4 48

82,444 98

96,989 63

63,044 45

500 00

1,500 00

9.803 50

'76,821 92

3t,924 51

1,01,357 96

t,40,968 t6
68,554 87

For the vear ended

3lst March 2024 3lst March 2023

4s,335 78

19,146 8'7

5,591 78

7,658 76

1,02,886 I 1

170 29

53 20

r0 l0
34 34

3,439 80

44,591 18

16,211 t9
28,907 t6

9,807 9l
66,316 23

321 43
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CIN : U52609KA2020PTC133053

Names of related parties and description of relationship: Relevant Para of the CARO 2020 - 3(xiii)

Sr. No. Name Relation

I Vasu Dev Bissa Key Managerial Personnel - Director

2 Gouthamchand Rahul Kev Manaeerial Personnel - Director

Transactions with related parties for the year ended March 31,2024
All amounts are in nu unless otherwise

Sr. No. Particulars
Loan Taken Loan Reoavment Salary Expenses

2023-24 2022-23 2023-24 2022-23 2023-24 2022-23

I

2

Vasu Dev Bissa

Gouthamchand Rahul

NIL
3,47,980.00

NIL
4.3 7.330.00

7,219.66

NIL

Total 3.47.980.00 437-330.00 7,219.66



ARISU RETAIL PRIVATE LIMITED Relevant Para of the CARO 2020 - 3(xix)

Snc Ratio Analysis Numerator Rs in Hundreds Denominator Rs in Hundreds 3l-Mar-24

I

J

2

4

5

6

I

7

8

9

t0

Return on Equity Ratio

Inventory Turnover Ratio

Trade Receivables

Turnover Ratio

Trade Payables Turnover
Ratio

Net Capital Turnover
Ratio

Net Profit Ratio

Return on Capital
emploved

adjustments like loss on sale

of fixed assets,etc

Profit for the period

Net Profit after taxes -

preference dividend (if any)

Cost of Goods sold

(Opening Stock + Purchases)

- Closing Stock

Net Credit Sales

Cerdit Sales

Total Purchases

Annual Net Credit Purchases

Net Sales

Total Sales - Sales Retum

Net Prolit
Profit After Tax

EBIT

Profit before Interest and

Taxes

13,77,460.24

12,02,921 36

1,53,475 4l
NtL

2t,063 48

NIt
NIt

18,00,948.74

I 8,00,948 74

59,317.53

59,3 r 7 53

13349.29

13,349 29

20,r2,051.80

20,12,051 80

25,41,565.59

25.41.565 59

33,41,734.65

33,41,734 65

13349.29

t3,349 29

54,346-93

54,346 93

NIL

NIL

Avg. Shareholders Equity

(Begi nn ing shareholders'

equity + En6lng
shareholders' equity) + 2

Average Inventory

(Opening Stock + Closing
Stock)/2

Average Trade
Receivables
(Beginning Trade
Receivables + Ending Trade

Receivables) / 2

Average Trade Payables

(Beginning Trade Payables
+ Ending Trade Payables) /
2

Average Working Capital

Current Assets - Current
Liabilities

Net Sales

Sales

Capital Employed

Total Assets - Current
Liabilities

6,64,154.10

5,35,379 7 |

NIt
NIt
NIL
NIL

4,623 68

NIL
NIL

1,24,150 7 |

42.394.s7

42,394 57

36,307.96

36,307 96

35,719.93

35.719.93

938,164.47

9,38,164 47

NIL

NIL

5,22,632.58

5,22,632.58

7,13,306.14

7,13,306 t4

3J,41,734.65
33,4t,734 65

tt,79,189.2r

t l_79.1 89 2 l

201

42 48

loJ

037

214

486

468

000

00s

NIL



NOTES TO STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED

31.t MARCH2024

I. CORPORATE INF'ORMATION

ARISU RETAIL PRMTE LIMITED ("the company") was incorporated as a private company

limited by shares on 20ft February 202l.The Company is engaged in the business of Retail textiles

trading. The company is domiciled in India and its registered offrce is situated at Chennai.

2. SIGNIF'ICAI\T ACCOUNTING POLICIES:

a) StateqpRj of Complia"pce

The financial statements have been prepared under the historical cost convention basis in accordance

with Generally acceptable Accounting Policies (GAAP) in India and to comply with mandatory

accounting standards as prescribed under section 133 of Companies Act" 2013 read with Rule 7 the

companies (Accounts) Rules, 2014, to the extent notified. All items of income and expenditure that

have a material bearing on the financial statement are recognized on accrual basis except stated

otherwise. Financials have been prepared on going concem basis.

b) Basis of MeasJr-fgmpp(

The financial statement has been prepared on a historical cost convention and on accrual basis.

c) 4l*ngtional & Presentation Currency

The financial statement is prepared in Indian rupees, which is the functional currency of the company

and that of primary economic environment in which the entity operated.



d)

The Company presents assets and liabilities in the balance sheet based on current/ non-current

classification.

(i). An asset is treated as current when it is expected to be realized or intended to be sold or consumed

in the normal operating cycle, held primarily for the purpose of trading Cash or cash equivalent unless

restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the

reporting period. All other assets are classified as non-current.

(iD. A liability is current when it is expected to be settled in normal operating cycle It is held primarily

for the purpose of trading It is due to be settled within twelve months after the reporting period, or

There is no unconditional right to defer the settlement of the liability for at least twelve months after

the reporting period. The Company classifies all other liabilities as non-current.

Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities. The operating

cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realization in cash and cash

equivalents. The company has identified twelve months as its operating cycle.

e) Usp_af-eslrro4leq;

The preparation of standalone financial statements in conformity with standards requires the

management to make judgments, estimates and assumptions that affect the reported amounts of

revenues, expenses, assets and liabilities and the disclosure of contingent liabilities. Estimates include

provision for employee benefits, provision for doubtful trade receivables/advances/ contingencies,

provision for warranties, useful life of Fixed Assets, provision for taxation, etc., during and at the end

of the reporting period. Although these estimates are based on the management's best knowledge of

current events and actions, uncertainty about these assumptions and estimates could result in the

outcomes requiring a material adjustment to the carrying amounts of assets or liabilities in future

periods.



f) Reygnue recognition:

Revenue is recognized to the exteirt it is probable that the economic benefits will flow to the Company

and the revenue can be reliablv measured.

On Sale of Goods

Revenue from sale of products is recognized, when significant risks and rewards of ownership have

been transferred to the buyer and no significant uncertainty exists regarding the amount of the

consideration that will be derived from the sale ofproducts. It excludes value added tax / sales tax and

GST (Goods and Service Tax). It is measured at fair value of consideration received or receivable, net

of returns, allowances and discounts.

On Interest Income

Interest from Bank Fixed deposits on deployment of surplus funds is recognized using time proportion

method, based on the underlying interest rates on accrual basis.

Rental Income

Rental received has been recognized as income in the statement of Profit & Loss. It is being recorded

on Accrual basis of accounting. Value has been arrived based on the current market rates.

g) Employee Benefit Expenseu

The cost of all the short-term employee benefits (that are expected to be settled wholly within 12

months after the end of the period in which employee render the related service) are recognised during

the period in which the employee renders the related service. The accruals for the entitlements to

benefit such as salaries represents the amounts which the company has a present obligation to pay as a

result of employee's service and the obligation can be measured reliably. The accruals have been

calculated at the undiscounted amounts based on current salarv levels at the balance sheet dates.

h) Borro$'rnqlgslsi

There are no general and specific borrowing costs directly attributable to the acquisition or

construction of qualiffing assets that necessarily takes substantial period of time to get ready for their

intended use or sale, are added to the cost ofthose assets, until such time as the assets are substantially

ready for their intended use or sale.



Borrowing costs consist of interest and other costs that the Company incurs in connection with the

borrowing of funds. The same is considered as expense under finance cost head in profit and Loss

account.

i) Taxatiqnl

Income tax comprises current and deferred income tax. It is recognized in profit or loss except to the

extent that it relates to items recognized directly in equity, in which case it is recognized in other

comprehensive income.

Provision for current tax is made after takine into consideration benefits admissible under the

provisions of the Income-tax Act, 1961.

Defened income tax assets and liabilities are recognized for all temporary differences arising between

the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements. Deferred

income tax assets and liabilities are measured using tax rates and tax laws that have been enacted or

substantively enacted by the balance sheet date and are expected to apply to taxable income in the

years in which those temporary differences are expected to be recovered or settled. The effect of

changes in tax rates on deferred income tax assets and liabilities is recognized as income or expense in

the period that includes the enactment or the substantive enactment date.

A defened income tax asset is recognized to the extent there is reasonable certainty that future taxable

profit will be available against which the deductible temporary differences and tax losses can be

utilized. The Company offsets current tax assets and current tax liabilities, where it has a legally

enforceable right to set off the recognized amounts and where it intends either to settle on a net basis,

or to realize the asset and settle the liabilitv simultaneouslv.

j) Propertv. plant & Equipment and Intansible Fixed Assets:

Property, plant and equipment (PPE) held for use in the supply of goods or services, or for

administrative purposes, are stated in the balance sheet at cost, less any accumulated depreciation and

cumulative impairment losses (if any).

Depreciation on other items of property, plant and equipment is calculated using the Written down

value method at the rates determined based on the useful lives of respective assets as prescribed under

Schedule II of the Companies Aat,2013. For such calculation estimated useful lives of assets are as

follows:



S.No Particulars of Assets Useful life

I Air Conditioner 10 years

2 Office equipments 5 years

a
J Furniture and fixtures l0 Years

4 Motor vehicle 8 Years

The residual values, estimated useful lives and depreciation method of property, plant and equipment

are reviewed, and adjusted as appropiate, at each balance sheet date. The effects ofany revision are

recognized in profit or loss when the changes arise.

k) Inventories:.

Inventories are valued at lower of cost or net realizable value. Cost of inventory, cost of conversion

and other costs incurred in bringing the inventories to their present location and condition. Costs of
inventories are computed on First in First Out ('FIFO') basis.

l) Earnings..pg*.."Qh?re:

Basic earnings per share are calculated by dividing the net profit for the year attributable to equity

shareholders by the weighted average number of equity shares outstanding during the year. The

weighted average number of equity shares outstanding during the period is adjusted for events of
bonus issue. For the purpose ofcalculating diluted earnings per share, the net profit or loss for the year

attributable to equity shareholders and the weighted average number of shares outstanding during the

year are adjusted forthe effects ofall dilutive potential equity shares, ifany.

m) Cash a4d qaqh,qgRiyalqnts:

For the purpose of presentation in the cash flows, cash and cash equivalents include cash on hand,

deposits held at call with financial institutions, other short term, highly liquid investments with

original maturities of three months or less that are readily convertible to known amounts of cash and

which are subject to an insignificant risk ofchanges in value, and bank overdrafts. Bank overdrafts are

shown within current liabilities in the balance sheet.



Unsecured Loans from - Related

Remuneration to Related Partv / Kev Managerial Personnel

Sr. No. Name of The Party Relation

I Vasu Dev Bissa Key Management Personnel - Director

2 Gouthamchand Rahul Key Management Personnel - Director

Sr. No. Name of the

Party

Relation Outstanding as

on 31"t March

2024 in Rs.

Interest Paid

during the year

Rs.

Rate of

Interest

I Gouthamchand

Rahul

KMP 7,14,216 NIL 12%

S.No. Name of the Partv Nature of transactiion Amount in Rs.

I Vasu Dev Bissa Salary 7,21,966



o)

Provisions are recognized when the Company has a present obligation as a result of a past event and it

is probable that an outflow of resources embodying economic benefits will be required to settle the

obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

Proceedings under the National Company Law Tribunal (NCLT) are currently ongoing. The company

is uncertain of the outcomes at this stage, and the potential financial impact cannot be reliably

estimated at this time.

p) Previous year figures have been recasted/restated wherever necessary including those as required in

keeping with revised Schedule III amendments.

q)

The Company does not hold any benami property and no proceedings have been initiated on or are

pending against the Company under the Prohibition of Benami Property Transactions Act, 1988 (as

amended in 2016) (formerly the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988)) and Rules

made thereunder.

r) Wilflrl defaulter

The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or financial institution or

govemment or any government authority.

s)

The Company has not entered into any scheme of arrangement which has an accounting impact on

current or previous financial year.

0 U{tdisclosed inc,o""Ln"p

There is no income surrendered or disclosed as income during the current or previous year in the tax

assessments under the Income Tax Act. 1961. that has not been recorded in the books of account.



v)

w)

u)

The Company has not traded or invested in crypto currency or virlual currency during the current or

previous year

The Company does not have any investment property during the current or previous year. The

Company has chosen cost model for its Property, Plant and Equipment and intangible assets and hence

no revaluation was carried out for these assets.

There are no immovable properties are held in the name of the Company during the current and

previous year.

x)

There are no charges or satisfaction which are yet to be registered with the Registrar of Companies

beyond the statutory period.

y) nd financial institutions

The company has not advancedfloaned/invested or received funds (either borrowed funds or share

premium or any other sources or kind of funds) to any other person(s) or entity(ies), including foreign

entities (Intermediaries) with the understanding (whether recorded in writing or otherwise) that the

Intermediary shall directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever by or on behalf of the company (Ultimate Beneficiaries) or provide any

guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

<<< Space intentionally lsft as blank>>>



z)

The company does not have any relationship, outstanding balances, transactions with Struck-off

companies as on balance sheet date or during the year.

aa)

The Company has complied with the number of layers prescribed u/s 2(87) read with the applicable

Rules.

As per our report ofeven date attached

The notes referred to above form an integral
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